Cokoladova tretra 2020
Bratislava 18.08.2020

Startovna listina
Vygenerované 15. 1. 2025 o 7:27

(117) 100m - Chlapci 2013 - 2014 :: Beh B

#

0 N ot N

St.c.
(107)
(104)
(85)
(78)
(83)
(98)
(106)
(111)

Meno Nar.
gim UFNAR Michal 2014
gim LECOURTOIS Dominik 2013
gim KUBINA Daniel 2013
gim HALVONIK Patrik 2014
gim TROCHA Roland 2013
pgim KURUC Frantisek 2014
gim SMAHEL Teo 2014
gim KAVULIAK Daniel 2013

Pocet pretekarov: 8
Start: 18.08.2020 09:02

Klub / Krajina SB

Bratislava

Bratislava

Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub Stara Bystrica
Atleticky klub Stara Bystrica
BK hraj na tie nohy Bratislava
Bratislava

Bratislava

Spracované programom AtletIS
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